ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Положение об Управлении кадровой политики
Главы Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы

Донецкой Народной Республики от 01 февраля
2019 года 36-1

Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2018 года 132 «Об Администрации Главы Донецкой Народной
Республики», Положением об Администрации Главы Донецкой Народной
Республики, утвержденным Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 25 декабря 2018 года 150,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Управлении кадровой политики Главы
Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 01 февраля 2019 года 36-1, изменение, заменив в
абзаце втором пункта 3 слова «первый заместитель Руководителя
Администрации Главы Донецкой Народной Республики» словами «один из
первых заместителей Руководителя Администрации Главы Донецкой Народной
Республики согласно задачам и полномочиям, определенным Руководителем
Администрации Главы Донецкой Народной Республики (далее - первый
заместитель Руководителя Администрации Главы Донецкой Народной
Республики)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

^Годн^Глава
//Т

Донецкой Народной Респурли
1 : Х О

О Д.В. Пушилин
ш|

« rff » 2022 года"'

ЬУ;
л

г. Донецк